

# パスタ・マカロニ商品のご案内



**CRAハーフスパゲッティ1.9mm**  
原材料：デュラム小麦のセモリナ(国内製造)  
(小麦原産国：カナダ、オーストラリア、アメリカ他)  
28品目アレルギー物質：小麦  
茹で時間：12分



**CRカットマカロニ**  
原材料：デュラム小麦のセモリナ(国内製造)  
(小麦原産国：カナダ、アメリカ他)  
28品目アレルギー物質：小麦  
茹で時間：11分



**CRシェルマカロニ**  
原材料：デュラム小麦のセモリナ(国内製造)  
(小麦原産国：カナダ、アメリカ他)  
28品目アレルギー物質：小麦  
茹で時間：7分



**CRツイストマカロニ**  
原材料：デュラム小麦のセモリナ(国内製造)  
(小麦原産国：カナダ、アメリカ他)  
28品目アレルギー物質：小麦  
茹で時間：7分



お問い合わせ先

(公財)埼玉県学校給食会 埼玉県北本市朝日2丁目288番地 TEL:048-592-2115 FAX:048-592-2496  
2024年5月